DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONFIGURAÇÃO
PRODUTIVA EM PROCESSO EM BLUMENAU/SC – COMPARATIVO ENTRE OS
SETORES DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E TÊXTIL de autoria de ÍCARO
GUSTAVO CORRÊA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77612

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77612